СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения Абашево
муниципального района Хворостянский Самарской области
третьего созыва

Россия, 445599, с. Абашево, ул. Озерная,1 тел. 8-846-77-9-55-89

[bookmark: _GoBack]от «25 » мая  2016 г.                                                       № 16/9 а

Р Е Ш Е Н И Е

     О включении сельского поселения Абашево  в федеральную целевую программу   «Устойчивое развитие сельских территорий Самарской области   на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» по развитию социальной и инженерной инфраструктуры Хворостянского района на 2017 год

   Рассмотрев предложение Главы сельского поселения  о строительстве детской игровой площадки. В настоящее время в с.Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области отсутствуют, какие либо детские игровые площадки, детям младшего возраста ( от 3 до 11 лет), негде играть, отдохнуть. Выполнение настоящего проекта позволит обеспечить досуг детей. Его реализация крайне необходима для с.Абашево и в связи с этим Собрание представителей сельского поселения Абашево

                                                         РЕШИЛО:

1.Принять решение о вступлении в Федеральную целевую программу  «Устойчивое развитие сельских территорий  на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» по развитию социальной и инженерной инфраструктуры Хворостянского района на 2017 год.
2.Опубликовать настоящее решение в местной  газете «Абашевский вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания
Представителей                                                                          В.А. Щербинин